או מסר בזק הכולל חוזי או מסר בזק הכולל כתב, לרבות אותות או סימנים, –"הודעת מסר קצר"

שמע, ומועבר באמצעות רשת בזק ציבורית אל ציוד קצה של נמען או קבוצה של נמענים;

הממשלה ומשרדי הממשלה, לרבות יחידותיהם ויחידות הסמך שלהם, –"המדינה ומוסדותיה"

ידי מים משטרת ישראל, בתי משפט ובתי דין, המוסד לביטוח לאומי או חברה כהגדרתה בחוק תאג

;"2001-וביוב, התשס"א

לאחר העיון, ייאמר כי המסרון שנשלח אל התובעת אינו דבר פרסומת. "דבר פרסומת" מוגדר כ"

מסר המופץ באופן מסחרי, שמטרתו לעודד רכישת מוצר או שירות או לעודד הוצאת כספים בדרך

נה כי דבר דואר הגיע אליה. אחרת" במקרה דנן מדובר במסרון אשר נשלח אל התובעת על מנת לעדכ

מדובר בשירות לאזרח ולא בדבר פרסומת.